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Białystok, dnia 10.08.2018 r.

ZP/VIII/18/862
WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę systemu ultrasonograficznego (sprawa nr 61/2018).

Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2  ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Załącznik nr 1.1 do SIWZ, arkusz parametrów granicznych:

1. W związku dostawą systemu ultrasonograficznego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację systemu ultrasonograficznego z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Dot. II Warunki gwarancji i serwisu, pkt. 4 „Obsługa urządzenia i komunikaty w języku polskim” 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG w którym obsługa oraz komunikaty są w języku angielskim, natomiast obsługa i komunikaty stacji roboczej w języku polskim?
Odpowiedź: Tak.
Załącznik nr 5 do SIWZ, wzór umowy

5. Dot. §11- Czy w związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi dotyczącymi ochrony danych osobowych (RODO) Zamawiający rozważy zawarcie dodatkowej umowy regulującej bezpieczeństwo danych podczas czynności serwisowych wykonywanych w miejscu instalacji bądź zdalnie poprzez sieć komputerową, której wzór będzie przesłany Zamawiającemu w przypadku wyboru złożonej oferty, oraz czy zgodzi się na przyłączenie oferowanego aparatu do sieci szpitalnej z dostępem do sieci zewnętrznej Internet o przepustowości łącza na poziomie min. 512 Kbit/s., co umożliwi to Wykonawcy zdalną diagnostykę i ewentualną naprawę urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Dot. §12 ust. 2. Powierzenie usunięcia wad osobom trzecim, nie posiadającym kompetencji odpowiednich do obsługi serwisowej urządzenia będącego przedmiotem postępowania może skutkować nieprawidłowym działaniem sprzętu i naruszeniem zasad bezpieczeństwa obsługi i pacjentów, co nie leży w interesie Zamawiającego. Ponieważ Wykonawca nie będzie w takim wypadku mógł utrzymać odpowiedzialności za bezpieczeństwo i jakość pracy przedmiotu dostawy, utrzymanie zapisu w niezmienionej formie uniemożliwi Wykonawcy złożenie oferty. W związku z powyższym prosimy więc o następującą zmianę treści punktu:

„W przypadku zwłoki Wykonawcy, jak również w przypadku opóźnienia przenoszącego 5 dni roboczych, Zamawiający może zlecić na koszt i ryzyko Wykonawcy naprawę, serwis, konserwację lub przegląd osobie trzeciej, posiadającej bieżącą autoryzację producenta sprzętu w zakresie przedmiotu dostawy. Należności określone w zdaniu poprzednim są płatne w terminie 10 dni od dnia wystawienia dokumentu obciążeniowego przez Zamawiającego; postanowienie § 14 ust. 4 stosuje się odpowiednio.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. §11 ust.8:

W przypadku uszkodzenia, awarii aparatów oferowanych przez naszą firmę wymieniane są całe podzespoły aparatu (elementy urządzenia) na nowe. Zapis Zamawiającego tj.„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany Sprzętu na nowy (fabrycznie identyczny egzemplarz lub lepszy zaakceptowany przez Zamawiającego) po 3 nieskutecznych naprawach gwarancyjnych tego samego elementu Sprzętu, wykonanych w celu usunięcia uszkodzeń i / lub wad uniemożliwiających pracę całego Sprzętu …”  spowoduje, że nawet drobna naprawa polegająca np. na wymianie bezpiecznika będzie podstawą do wymiany urządzenia na nowe. Pragniemy zauważyć, że w tak długim okresie gwarancyjnym (wymóg Zamawiającego - 36 miesięcy gwarancji) takie drobne naprawy mogą zdarzyć się kilkakrotnie (niekontrolowane włączenie zasilania po wcześniejszym nagłym wyłączeniu zasilania) i będzie to już według zapisu Zamawiającego podstawą do wymiany urządzenia.           

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia tego punktu na następujący: „Dopuszcza się trzy naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji. W przypadku trzeciej usterki tego samego elementu lub podzespołu zostanie on wymieniony na nowy. W przypadku braku technicznej możliwości wymiany samego podzespołu na nowe zostanie wymienione całe urządzenie.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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